LES OLLIERES SUR EYRIEUX

Les tarifs de location de la salle polyvalente
Le Tissage - Les Ollieres sur Eyrieux

(a compter du 1¢ janvier 2008)

Associations locales
Réunions, activités non lucratives

Lotos / Belotes

Soirée dansantes

Particuliers locaux
Apéritifs

Soirées dansantes
Repas / Mariages

Extérieurs — Professionnels
Apéritifs

Soirées dansantes

Repas / Mariages

Conférences

Séminaires

Locatifs vente

Casse
Chaise
Table

location gratuite sans le nettoyage de la salle
25,00 € si nécessité de nettoyer la salle

55,00 € sans acces cuisine
70,00 € avec acces cuisine

110,00 €

90,00 €
120,00 €
200,00 €

120,00 €
220,00 €
300,00 €
130,00 €
250,00 €
220,00 €

35,00 €
200,00 €, si abimée : facture de réparation

Dépot caution avant toute location de la salle : 305,00 €

Ces tarifs s’entendent frais de nettoyage compris sauf indication contraire diment spécifiée.



